
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di RilievoNazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N._A0 23

__
del 03 SET, 2021,

Oggetto: Avvisi pubblici di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo
determinato,ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, riguardanti diverse figure professionali per
la realizzazione del progetto PSN anno 2017, linea progettuale 6.14 - Reti Oncologiche - dal titolo:
“Elaborazione di un percorso di assistenza psico- sociale dei malati oncoematologici. Progetto pilota”
- Parziale modifica Commissione Esaminatrice.

Proposta N° IS L del OS |oSl WiL

SETTORE PROPONENTE
DIREZIONE AMMINISTRATIVA- UFFICIO PSN

L'istruttore Il Responsabile del Procedimento
Collaboratore Amministrativo Il Dirigente Amministrativo
D.ssa Gaia L.A. Garofalo D$&sa Maria ]

6 a 9 ACordfoto7
C_-

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLAOSTA,in quanto conforme alle normedi contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Dorr. FRANCESCO GIOVANNI MARANGIA



Il Direttore Amministrativo

Premesso checon deliberazione n. 866 del 19/07/2021 è stata nominata la Commissione Esaminatrice per

l’espletamento della selezione, pertitoli e colloquio, per il conferimento di incarichi ai sensi dell’art. 15 octies

del d.lgs. 502/1992, riguardanti diverse figure professionali, per la realizzazione del progetto PSN anno 2017

- linea progettuale 6.14- Reti Oncologiche, dal titolo: “Elaborazione di un percorsodi assistenza psico- sociale

dei malati oncoematologici. Progetto pilota”;

Vista la nota con la quale il Responsabile della UOC di Ematologia rileva l'opportunità che la composizione

della Commissione Esaminatrice nominata per lo svolgimento delle selezioni relative alle figure professionali

di Psicologo ed Esperto in Psicometria, venga integrata da un Commissario Psicologo, identificato nella

persona della Dott.ssa Angela Fabiano, Dirigente Psicologo di questa ARNAS;

Ritenuto pertanto opportuno, alla luce di quanto sopra esposto, di dover procedere alla parziale modifica della

suddetta deliberazione n. 866 del 19/07/2021, con la quale è stata nominata la Commissione Esaminatrice per

l’espletamento della proceduradi chetrattasi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compresoil rispetto della disciplina di cui alla L.190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportatee trascritte disporre di:

Modificare parzialmente la deliberazione n. 866 del 19/07/2021 e nominare la Commissione

Esaminatrice per lo svolgimento delle selezioni pubbliche, per titoli e colloquio, per il conferimento di

incarichi ai sensi dell’art. 15 octies deld.lgs. n. 502/1992, riguardanti le figure professionali di Psicologo ed

Esperto in Psicomteria, per la realizzazione del progetto PSN anno 2017 - linea progettuale 6.14- Reti

Oncologiche, dal titolo: “Elaborazione di un percorsodi assistenza psico- sociale dei malati oncoematologici.

Progetto pilota” come segue:

Dott. Ugo Consoli Presidente

Dott.ssa Stefana Impera Componente

Dott.ssa Giuseppina Uccello Componente supplente

Dott.ssa Angela Fabiano Componente

Dott.ssa Gaia L.A. Garofalo Segretario

Dott.ssa Maria Luisa Grasso Segretario supplente



‘
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo,al fine di procedere alle selezioni di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Giovan}AnnosiIL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Presoatto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal

Direttore Amministrativo che proponela presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo e, pertanto disponedi:

Modificare parzialmente la deliberazione n. 866 del 19/07/2021 e nominare la Commissione

Esaminatrice per lo svolgimento delle selezioni pubbliche, per titoli e colloquio, per il conferimento di

incarichi ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, riguardanti le figure professionali di Psicologo ed

Esperto in Psicomteria, per la realizzazione del progetto PSN anno 2017 - linea progettuale 6.14- Reti

Oncologiche, dal titolo: “Elaborazione di un percorso di assistenza psico- sociale dei malati oncoematologici.

Progetto pilota” come segue:

Dott. Ugo Consoli Presidente

Dott.ssa Stefana Impera Componente

Dott.ssa Giuseppina Uccello Componente supplente

Dott.ssa Angela Fabiano Componente

Dott.ssa Gaia L.A. Garofalo Segretario

Dott.ssa Maria Luisa Grasso Segretario supplente

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di procedere alle selezioni di chetrattasi.

e SanitarioIl Direttore Ammini
(dott. Giovanni A

Il Segretario

Dott.
FRA

GIOVANNI MARANGIA



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’ Albo dell’ Azienda dal al

- ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 1.r. n.30/93-e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’ Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

w immediatamente

A perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

A aseguito del controllo preventivo effettuato dall’ Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot.n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


